

Årsredovisning

GRS Effectus AB

556947-2193

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fabian Askari
2024-10-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel med franchiserätter, konsultation och försäljning av kaffe- och teprodukter till detaljhandeln och återförsäljare samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	75	255	343	258
Resultat efter finansiella poster	-20	-91	-14	-261
Soliditet %	52	72	85	88

Nettoomsättningen har sjunkit pga av lägre debitering av sålda tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	346 615	-53 068
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-53 068	53 068
- Årets resultat			-20 375
- Belopp vid årets utgång	50 000	293 547	-20 375

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	293 547
Årets resultat	-20 375
Summa	273 172

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	273 172
Summa	273 172

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	75 000	254 775
Övriga rörelseintäkter	350 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	425 000	254 775
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-150 000	0
Övriga externa kostnader	-244 064	-282 062
Personalkostnader	2 0	-60 968
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 806	-2 806
Summa rörelsekostnader	-396 870	-345 836
Rörelseresultat	28 130	-91 061
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-48 800	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	472	6
Räntekostnader och liknande resultatposter	-177	-13
Summa finansiella poster	-48 505	-7
Resultat efter finansiella poster	-20 375	-91 068
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	38 000
Summa bokslutsdispositioner	0	38 000
Resultat före skatt	-20 375	-53 068
Årets resultat	-20 375	-53 068

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark		140 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 347	5 153
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		142 347	5 153
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	54 750
Andra långfristiga fordringar		5 950	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		5 950	54 750
Summa anläggningstillgångar		148 297	59 903
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		5 974	15 299
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 872	141 870
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		144 846	157 169
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		331 121	257 230
<i>Summa kassa och bank</i>		331 121	257 230
Summa omsättningstillgångar		475 967	414 399
SUMMA TILLGÅNGAR		624 264	474 302

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	293 547	346 615
Årets resultat	-20 375	-53 068
<i>Summa fritt eget kapital</i>	273 172	293 547
Summa eget kapital	323 172	343 547
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	190 000	95 000
Summa långfristiga skulder	190 000	95 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	105 092	29 755
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	111 092	35 755
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	624 264	474 302

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2	Medelantalet anställda	2024-04-30	2023-04-30
--------------	-------------------------------	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
--------------	--	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	14 031	14 031
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	14 031	14 031
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-8 878	-6 072
------------------------	--------	--------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-2 806	-2 806
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-11 684	-8 878
------------------------	---------	--------

Redovisat värde	2 347	5 153
-----------------	-------	-------

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-04-30	2023-04-30
--------------	---	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	54 750	54 750
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	54 750	54 750
-----------------------------	--------	--------

Förändringar av nedskrivningar

Försäljningar	-54 750	-
---------------	---------	---

Utgående nedskrivningar	-54 750	-
-------------------------	---------	---

Redovisat värde	0	54 750
-----------------	---	--------

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Täby

Fabian Askari
Fabian Askari
2024-10-25